
Zarządzenie  Nr 44 /2011  

Burmistrza Słubic 

 z dnia 28 lutego 2011 

 
 
w sprawie oddania w najem lokali mieszkalnych położonych w Słubicach przy         
ul. Jagiełły 16/6  i przy ul. 1-go Maja 18a/1. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity    

Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz § 3 ust. 1, pkt. 6 uchwały Nr 

LV/509/ Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 7 października 2010 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład  mieszkaniowego  zasobu Gminy  (Dz. 

Urz. Woj. Lub. Nr 106, poz.1590 z dnia 17 listopada 2010 r.)  

 zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy najmu z Komendantem Powiatowej   

Policji w Słubicach ul. Kazimierza Wielkiego 1, na lokale mieszkalne położone 

w Słubicach przy ul. Jagiełły 16/6 i przy ul. 1-go Maja 18a/1 . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Krystyna Walawska4 

 
 
 
 

 



 
       Słubice, dnia 25 lutego  2011 r.  

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
do zarządzenia Burmistrza Słubic w sprawie zawarcia umowy najmu na lokale 
mieszkalne usytuowane w Słubicach przy ul. Jagiełły 16/6 i ul. 1-go Maja 18a/1. 
 
 
 Zgodnie z § 3 ust. 1, pkt.6 uchwały Nr LV/509/10 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października  2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice, Burmistrz  może w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach wskazać inny podmiot do zawarcia umowy najmu na 

lokal mieszkalny. Przekazanie może nastąpić dla organów władzy państwowej  

z przeznaczeniem na lokale mieszkalne dla ich pracowników.  

 W związku ze spełnionymi warunkami zawartymi w powyższej uchwale 

zasadnym jest przydzielenie  na złożony w dniu 14 lutego 2011 r. wniosek 

Komendanta Powiatowej Policji w Słubicach dwóch lokali mieszkalnych położonych 

w Słubicach przy ul. Jagiełły 16/6 i ul. 1-go Maja 18a/1.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


